
Dessert
＆

Drink

630円

650円

380円

380円

580円

430円

昭和プリン

昭和プリン（カフェオレ）

季節のケーキ

大黒屋ゆず蜜ところてん

Hanaさんの秩父ジェラート

（シングル）

（ダ ブ ル）

840円

840円

900円

600円

400円

650円

荒川ソーダ

エルダーと寄居みかんソーダ

有機コロンビアコーヒー

（ホット）

アイスコーヒー

ウインナーコーヒー

フロートコーヒー

840円 900円 650円 630円 650円

SPECIAL  MENU

船頭膳　1,500円

昭和プリン 季節のケーキ
Hana さんの
秩父ジェラート
（ダブル）

荒川ソーダ
エルダーと
寄居みかんソーダ

Showa purin Seasonal cake Hana's 
Chichibu gelato (double)

Arakawa soda Elder Yorii mandarin 
orange soda

Sendo zen

懐かしの固めの食感のプリン 旬を感じる美味しいケーキ 素材に拘ったジェラテリア
Hana さんのジェラート

荒川をイメージした
喫茶メニューの定番

寄居みかん 100% シロップ
で作ったソーダ

川の博物館の船車の食事を再現。
当館のコンセプトフード

※全て税込価格での表記となります。※アレルギー成分についてはレストラン従業員までお声かけください。



生パスタカルボナーラ

1,100円

生パスタクリーミィ
ボロネーゼ

1,100円

もっちり昭和ナポリタン

950円

船頭膳 ウォーターミールス
（トルコライス）

ほうれん草と
チキンのカレー

Sendo zen Torukoraisu Spinach and chicken curry

Fresh pasta carbonara Fresh Pasta Creamy Bolognese Chewy Showa Neapolitan

コシともっちりした食感が特徴のフェット
チーネのカルボナーラ

粗びきの牛もも肉と野菜を煮込んだコクのあ
るボロネーゼソース

懐かしのもっちり太麺ナポリタン

1,500円 1,500円 1,100円
川の博物館の船車の食事を再現。当館のコン
セプトフード

食べ応えのあるThe洋食！ ホウレン草の風味とマイルドなスパイスの絶
妙なコンビネーション


